АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.12.2019										№ 1111

Об установлении размера платы за содержание
жилого помещения для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма
и договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда

В соответствии с ст.156 ч.3 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2020г. размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, исходя из занимаемой общей площади жилья (в отдельных комнатах в общежитиях исходя из площади этих комнат) согласно приложению.
2. Признать утратившими силу с 01.01.2020 года:
2.1. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 07.12.2017г. № 1378 «О плате за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма»,
2.2. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 27.11.2018 г. № 1191 «О постановлении администрации города Оби Новосибирской области от 07.12.2017 г. № 1378 «О плате за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма».
  3. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетики и благоустройству.

Глава города Оби
Новосибирской области						       А.А.Мозжерин